



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2024 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer: 930 773 840
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: HOFSETH SEA FARMING AS
Forretningsadresse: Kipervikgata 13
6003 ÅLESUND

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2024 - 31.12.2024

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Svein Myhre
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 30.06.2025

Grunnlag for avgivelse

År 2024: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2023: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2024

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 10.07.2025



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt	1, 2	675 497 365	760 462 066
Annen driftsinntekt		40 000 001	3 335 410
Sum inntekter		715 497 366	763 797 476
Kostnader			
Endring i beholdning av varer under tilvirkning og ferdig tilvirkede varer	3	-154 038 295	-26 325 606
Varekostnad	2, 3	853 198 113	559 762 327
Lønnskostnad	4		
Annen driftskostnad	2, 4	7 432 463	108 948 896
Sum kostnader		706 592 281	642 385 617
Driftsresultat		8 905 085	121 411 860
Finansinntekter og finanskostnader			
Renteinntekt fra foretak i samme konsern	2	1 693 982	
Annen renteinntekt			106
Sum finansinntekter		1 693 982	106
Rentekostnad til foretak i samme konsern	2	544 852	
Annen rentekostnad		6 351	
Annen finanskostnad	2, 5	615 190	
Sum finanskostnader		1 166 393	
Netto finans		527 589	106
Resultat før skattekostnad		9 432 674	121 411 965
Skattekostnad på resultat	6	4 165 691	26 714 648
Årsresultat	7	5 266 983	94 697 317
Årsresultat etter minoritetsinteresser		5 266 983	94 697 317
Totalresultat		5 266 983	94 697 317



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
Overføringer og disponeringer			
Avgitt konsernbidrag			51 199 702
Avsatt til annen egenkapital	7	5 266 983	43 497 615
Sum overføringer og disponeringer		5 266 983	94 697 317



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utvikling	8		
Konsesjoner, patenter o.l.	8, 9	5 000 000	5 000 000
Utsatt skattefordel	6		
Goodwill	8		
Sum immaterielle eiendeler		5 000 000	5 000 000
Finansielle anleggsmidler			
Investering i datterselskap	2, 10		
Investering i annet foretak i samme konsern	2, 10		
Lån til foretak i samme konsern	2, 11		
Investeringer i tilknyttet selskap	2, 10		
Lån til tilknyttet selskap og felles kontrollert virksomhet	2		
Investeringer i aksjer og andeler	10		
Sum anleggsmidler		5 000 000	5 000 000
Omløpsmidler			
Varer			
Sum varer	3, 9	465 064 173	299 920 743
Fordringer			
Kundefordringer	2, 11	181 947 602	
Konsernfordringer	9	392 922 753	
Sum fordringer		574 870 354	
Investeringer			
Aksjer og andeler i foretak i samme konsern	10		
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter o.l.		4 536	4 536
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		4 536	4 536
Sum omløpsmidler		1 039 939 063	299 925 279



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
SUM EIENDELER		1 044 939 063	304 925 279
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	7, 12	1 850 820	1 850 820
Beholdning av egne aksjer	12		
Sum innskutt egenkapital		1 850 820	1 850 820
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	7	163 517 709	158 250 726
Sum opptjent egenkapital		163 517 709	158 250 726
Sum egenkapital		165 368 529	160 101 546
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Utsatt skatt	6	69 753 077	65 587 386
Sum avsetninger for forpliktelser		69 753 077	65 587 386
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	11		
Langsiktig konserngjeld	11		
Sum langsiktig gjeld		69 753 077	65 587 386
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		7 017 712	
Betalbar skatt	6		
Skyldig offentlige avgifter		19 626 823	
Annen kortsiktig gjeld	11	783 172 922	79 236 346
Sum kortsiktig gjeld		809 817 456	79 236 346
Sum gjeld		879 570 533	144 823 732
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		1 044 939 063	304 925 279



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
POSTER UTENOM BALANSEN			
Garantistillelser	9		
Pantstillelser	9		



Brønnøysundregistrene

ÅRSREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 2024 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummer: 2025 651810

Enheten

Organisasjonsnummer: 930 773 840
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: HOFSETH SEA FARMING AS
Forretningsadresse: Kipervikgata 13
6003 ÅLESUND

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2024 - 31.12.2024

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Svein Myhre
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 30.06.2025

Grunnlag for avgivelse

År 2024: Årsregnskap er elektronisk innlevert.
År 2023: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2024.

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 09.07.2025



Organisasjonsnr: 930 773 840
HOFSETH SEA FARMING AS

RESULTATREGNSKAP

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt	1, 2	675 497 365	760 462 066
Annen driftsinntekt		40 000 001	3 335 410
Sum inntekter		715 497 366	763 797 476
Kostnader			
Endring i beholdning av varer under tilvirkning og ferdig tilvirkede varer	3	-154 038 295	-26 325 606
Varekostnad	2, 3	853 198 113	559 762 327
Lønnskostnad	4		
Annen driftskostnad	2, 4	7 432 463	108 948 896
Sum kostnader		706 592 281	642 385 617
Driftsresultat		8 905 085	121 411 860
Finansinntekter og finanskostnader			
Renteinntekt fra foretak i samme konsern	2	1 693 982	
Annen renteinntekt			106
Sum finansinntekter		1 693 982	106
Rentekostnad til foretak i samme konsern	2	544 852	
Annen rentekostnad		6 351	
Annen finanskostnad	2, 5	615 190	
Sum finanskostnader		1 166 393	
Netto finans		527 589	106
Resultat før skattekostnad		9 432 674	121 411 965
Skattekostnad på resultat	6	4 165 691	26 714 648
Årsresultat	7	5 266 983	94 697 317
Årsresultat etter minoritetsinteresser		5 266 983	94 697 317
Totalresultat		5 266 983	94 697 317
Overføringer og disponeringer			
Avgitt konsernbidrag			51 199 702
Avsatt til annen egenkapital	7	5 266 983	43 497 615
Sum overføringer og disponeringer		5 266 983	94 697 317





Organisasjonsnr: 930 773 840
HOFSETH SEA FARMING AS

BALANSE

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utvikling	8		
Konsesjoner, patenter o.l.	8, 9	5 000 000	5 000 000
Utsatt skattefordel	6		
Goodwill	8		
Sum immaterielle eiendeler		5 000 000	5 000 000
Finansielle anleggsmidler			
Investering i datterselskap	2, 10		
Investering i annet foretak i samme konsern	2, 10		
Lån til foretak i samme konsern	2, 11		
Investeringer i tilknyttet selskap	2, 10		
Lån til tilknyttet selskap og felles kontrollert virksomhet	2		
Investeringer i aksjer og andeler	10		
Sum anleggsmidler		5 000 000	5 000 000
Omløpsmidler			
Varer			
Sum varer	3, 9	465 064 173	299 920 743
Fordringer			
Kundefordringer	2, 11	181 947 602	
Konsernfordringer	9	392 922 753	
Sum fordringer		574 870 354	
Investeringer			
Aksjer og andeler i foretak i samme konsern	10		
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter o.l.		4 536	4 536
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		4 536	4 536
Sum omløpsmidler		1 039 939 063	299 925 279
SUM EIENDELER		1 044 939 063	304 925 279



BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD

Egenkapital

Innskutt egenkapital

Aksjekapital	7, 12	1 850 820	1 850 820
Beholdning av egne aksjer	12		
Sum innskutt egenkapital		1 850 820	1 850 820

Opptjent egenkapital

Annen egenkapital	7	163 517 709	158 250 726
Sum opptjent egenkapital		163 517 709	158 250 726

Sum egenkapital 165 368 529 160 101 546

Gjeld

Langsiktig gjeld

Utsatt skatt	6	69 753 077	65 587 386
Sum avsetninger for forpliktelser		69 753 077	65 587 386

Annen langsiktig gjeld

Gjeld til kredittinstitusjoner	11		
Langsiktig konserngjeld	11		

Sum langsiktig gjeld 69 753 077 65 587 386

Kortsiktig gjeld

Leverandørgjeld		7 017 712	
Betalbar skatt	6		
Skyldig offentlige avgifter		19 626 823	
Annen kortsiktig gjeld	11	783 172 922	79 236 346
Sum kortsiktig gjeld		809 817 456	79 236 346

Sum gjeld 879 570 533 144 823 732

SUM EGENKAPITAL OG GJELD 1 044 939 063 304 925 279

POSTER UTENOM BALANSEN

Garantistillelser	9		
Pantstillelser	9		



Organisasjonsnr: 930 773 840
HOFSETH SEA FARMING AS

NOTEOPPLYSNINGER - SELSKAP - alle poster oppgitt i hele tall

Note

Antall årsverk i regnskapsåret
0.00

Sum Beløp

Balanseført verdi 31.12. Varige driftsmidler Immaterielle eiend.

Konsernregnskap

Morselskapet sitt navn

Forretningskontor for morselskapet

Begrunnelse for at datterselskap er utelatt fra konsolideringen

Samlet beløp - tilknyttet selskap Årets Fjorårets

Samlet beløp - foretak i samme konsern Årets Fjorårets

Samlet beløp - foretak i samme konsern Årets Fjorårets

Samlet beløp - felles kontrollert virksomhet Årets Fjorårets

Pantstillelse Beløp

Beholdning av egne aksjer Antall Pålydende Andel av aksjek.



RSM Norge AS

Hollendergata 3, 4514 Mandal
Org.nr: 982 316 588 MVA

T +47 38 07 07 00
F +47 23 11 42 01

www.rsmnorge.no

Til generalforsamlingen i Hofseth Sea Farming AS

Årsberetning for 2024

Selskapets virksomhet

Hofseth Sea Farming AS ble etablert i 2023 etter fisjon fra Hofseth Aqua og har kontoradresse i Ålesund kommune. Selskapet omfatter tillatelser og biomasse i sjø i oppdrettsvirksomheten til Hofseth International. Fisjonen ble gjennomført som ledd i å rendyrke strukturen i konsernet og konsernets eiendeler. Fisjonen ble registrert 28. desember 2023 og er gjennomført med skattemessig og regnskapsmessig effekt fra regnskapsåret 2023. Hofseth Sea Farming omfatter den delen av oppdrettsvirksomheten som er gjenstand for grunnrenteskatt som ble innført i 2023.

Selskapet har 7,17 konsesjoner og er en ledende produsent av regnbueørret, laks og organisk laks.

Hofseth Sea Farming AS er 100% eid av HIYR som igjen er 100% eid av Hofseth International og inngår i konsernet Hofseth International AS.

Redegjørelse for årsregnskapet 2024

Hofseth Sea Farming AS hadde i 2024 totale driftsinntekter på 715,5 mill. kr, en nedgang fra 763,8 mill. kr i 2023. Nedgangen skyldes noe lavere priser sammenlignet med foregående år. Driftsresultatet ble 8,9 mill. kr i 2024 mot 121,4 mill. kr i 2023. Årsresultatet ble 5,3 mill. kr. Per 31. desember 2024 hadde selskapet en total bokført egenkapital på 165,4 mill. kr.

Kontantstrømmen fra operasjonelle aktiviteter utgjør 0,0 mill. kr, og kontantstrømmen fra investeringsaktiviteter utgjør også 0,0 mill. kr. Kontantstrømmen fra finansieringsaktiviteter utgjør 0,0 mill. kr, og netto samlet kontantstrøm på 0,0 mill. kr.

Styret mener at informasjonen i årsregnskapet gir et rettviseende bilde av selskapets eiendeler og gjeld, finansielle stilling og resultat.

Fortsatt drift

Selskapet har finansiering som del av Hofseth International konsernets finansiering. Det er knyttet vilkår og måltall til konsernets finansiering. Det er innvilget unntak fra ett av disse vilkårene per balansedato og første kvartal 2025. I april 2025 ble det inngått nye vilkår for konsernets finansiering gjeldende fra andre kvartal 2025. Vilråene og måltall forventes overholdt for fremtidige kvartaler. Konsernet har i 2025 etablert et usikret obligasjonslån. Det er ikke knyttet spesifikke lånevilkår til obligasjonslånet.

Årsregnskapet er utarbeidet under forutsetning om fortsatt drift. Styret bekrefter at forutsetningen om fortsatt drift er til stede.



Ansatte, arbeidsmiljø og likestilling

Selskapet hadde ingen ansatte i år 2024. Selskapet leier driftstjenester fra andre selskap i Hofseth International konsernet.

Styreansvarsforsikring

Selskapet inngår i konsernets felles forsikringsordning for styrets medlemmer og daglig leder for deres mulige ansvar overfor foretaket og tredjepersoner.

Forhold til Åpenhetsloven

Åpenhetsloven trådte i kraft 1. juli 2022 og skal sikre at større virksomheter utfører og offentliggjør sine aktsomhetsvurderinger for å sikre grunnleggende menneskerettigheter og anstendige arbeidsvilkår i verdikjeden for fremstilling av virksomhetens produkter. En rapport for 2024 er tilgjengelig på selskapet nettsider. Det vises også til Hofseth Internationals ESG rapport på selskapets nettsider på <https://www.hofseth.no/about/esg-reporting/>.

Ytre miljø

Hofseth Sea Farming har sterkt fokus på å minimere negativ miljøpåvirkning av driften. Selskapet samarbeider også med sine fôrleverandører for å øke bruken av kortreiste råvarer til fôr inkludert bruk av avskjær og restråstoff for å redusere karbonutslippene i verdikjeden.

Hofseth konsernet har etablert gode driftsrutiner for å forebygge rømming av fisk, forebygge sykdom, sikre opptak av dødfisk og sikre god fiskehelse og -velferd. Konsernet hadde ingen rapporterte 'rømmingshendelser' i 2024 eller per dags dato i 2025. Hofseth Aqua har idag 5 lokaliteter i Storfjorden hvor Hofseth Sea Farmings biomasse driftes. Det gjennomføres nå kartlegging ved to nye lokaliteter med mål om å klarere disse for nedsenket/lukket drift. I tillegg er det omsøkt utvidelse av areal og biomasse ved to av selskapets lokaliteter. I 2025 ble også det første nedsenkbare anlegget satt i drift for drifting på vegne av Hofseth Seafarming, som et tiltak for å redusere lus, antall lusebehandlinger og bedre fiskevelferden. Det er arbeidet aktivt med å redusere dødelighet og dødelighetsbiomasse ble redusert med nesten 510 tonn sammenlignet med 2023.

Oppdrettsdelen av konsernet har sertifisert alle sine lokaliteter i henhold til ASC-, GlobalGAP- og Debio-standarden. ASC og GlobalGAP er uavhengige sertifiseringsordninger for ansvarlig og bærekraftig havbruk. Debio er en sertifiseringsordning for økologisk lakseoppdrett.

Hofseth Internationals ESG-rapport kan leses på <https://www.hofseth.no/about/esg-reporting/>.

Forskning og utvikling – FoU

Selskapet hadde ingen forskning og utviklingsprosjekter i 2024.



Utsikter for 2025

Styret anser utsiktene for 2025 som gode.

Markeds- og finansiell risiko

Markedsrisiko

Selskapet er eksponert for finansiell risiko på ulike områder. Selskapet er eksponert for endringer i rentenivået da all finansiering er i flytende rente. Videre er man utsatt for fluktuasjoner i innkjøpspriser på fôr.

Kredittrisiko

Selskapet har kredittforsikret store deler av sine krav, og kredittrisikoen anses derfor som lav.

Likviditetsrisiko

Selskapet finansieres i hovedsak med konsernintern finansiering. Likviditetsrisiko er i hovedsak knyttet til svingende priser på innsatsfaktoren fôr og på ørret og laks. Styret vurderer likviditeten som tilfredsstillende.

Andre forhold

Styret kjenner ikke til noen andre forhold av viktighet for å bedømme selskapets stilling og resultat som ikke fremgår av regnskapet og balansen med noter. Det er heller ikke etter regnskapsårets utgang inntrådt forhold som etter styrets syn har betydning ved bedømmelse av regnskapet.

Ålesund, 30. juni 2025

Styret i Hofseth Sea Farming AS

Roger Hofseth
Styreleder/daglig leder



Resultatregnskap Hofseth Sea Farming AS

Driftsinntekter og driftskostnader	Note	2024	2023
Salgsinntekt	1, 2	675 497 365	760 462 066
Annen driftsinntekt		40 000 001	3 335 410
Sum driftsinntekter		715 497 366	763 797 476
Varekostnad	2, 3	853 198 113	559 762 327
End. beh. varer u.tilv. og ferdigvarer	3	-154 038 295	-26 325 606
Annen driftskostnad	2, 4	7 432 463	108 948 896
Sum driftskostnader		706 592 281	642 385 617
Driftsresultat		8 905 085	121 411 860
Finansinntekter og finanskostnader			
Renteinntekt fra foretak i samme konsern	2	1 693 982	0
Annen renteinntekt		0	106
Rentekostnad til foretak i samme konsern	2	544 852	0
Annen rentekostnad		6 351	0
Annen finanskostnad	2, 5	615 190	0
Resultat av finansposter		527 589	106
Resultat før skattekostnad		9 432 674	121 411 965
Skattekostnad på resultat	6	4 165 691	26 714 648
Årsresultat	7	5 266 983	94 697 317
Overføringer			
Avsatt konsernbidrag		0	51 199 702
Avsatt til annen egenkapital	7	5 266 983	43 497 615
Sum overføringer		5 266 983	94 697 317

Pennco Dokumentnøkkel: T4IAS-95EEG-1BK17-MDMRP-J06FH-X0K95



Balanse Hofseth Sea Farming AS

Eiendeler	Note	2024	2023
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Konsesjoner, patenter o.l.	8, 9	5 000 000	5 000 000
Sum immaterielle eiendeler		5 000 000	5 000 000
Sum anleggsmidler		5 000 000	5 000 000
Omløpsmidler			
Lager av varer og annen beholdning	3, 9	465 064 173	299 920 743
Fordringer			
Kundefordringer	2, 11	181 947 602	0
Konsernfordringer	9	392 922 753	0
Sum fordringer		574 870 354	0
Investeringer			
Bankinnskudd, kontanter o.l.		4 536	4 536
Sum omløpsmidler		1 039 939 063	299 925 279
Sum eiendeler		1 044 939 063	304 925 279

Pennco Dokumentnøkkel: T4IAS-95EEG-1BK17-MDMRP-J06FH-X0K95



Balanse Hofseth Sea Farming AS

Egenkapital og gjeld	Note	2024	2023
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	7, 12	1 850 820	1 850 820
Sum innskutt egenkapital		1 850 820	1 850 820
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	7	163 517 709	158 250 726
Sum opptjent egenkapital		163 517 709	158 250 726
Sum egenkapital		165 368 529	160 101 546
Gjeld			
Avsetning for forpliktelser			
Utsatt skatt	6	69 753 077	65 587 386
Annen langsiktig gjeld			
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		7 017 712	0
Skyldig offentlige avgifter		19 626 823	0
Annen kortsiktig gjeld	11	783 172 922	79 236 346
Sum kortsiktig gjeld		809 817 456	79 236 346
Sum gjeld		879 570 533	144 823 732
Sum egenkapital og gjeld		1 044 939 063	304 925 279

Ålesund,
Styret i Hofseth Sea Farming AS

Roger Hofseth
styreleder

Penneo Dokumentnøkkel: T4IAS-95EEG-1BK17-MDMRP-J06FH-X0K95



Kontantstrømoppstilling

Hofseth Sea Farming AS

	Note	2024	2023
Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter			
Resultat før skattekostnad		9 432 674	121 411 965
Periodens betalte skatt		0	0
Tap/gevinst ved salg av anleggsmidler		0	0
Ordinære avskrivninger		0	0
Nedskrivning anleggsmidler		0	0
Endring i varelager		-165 143 430	-35 007 562
Endring i kundefordringer		-181 947 602	0
Endring i leverandørgjeld		7 017 712	0
Endring kortsiktig lån fra konsernselskap		311 013 823	-86 404 297
Poster klassifisert som invest.- eller finans.aktiviteter		0	0
Endring i andre tidsavgrensningsposter		19 626 823	0
Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter		0	106
Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter			
Innbetalinger ved salg av varige driftsmidler		0	0
Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler		0	0
Innbetalinger ved salg av aksjer og andeler i andre foret		0	0
Utbetalinger ved kjøp av aksjer og andeler i andre foret		0	0
Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter		0	0
Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter			
Innbetalinger ved opptak av ny langsiktig gjeld		0	0
Innbetalinger ved opptak av ny kortsiktig gjeld		0	0
Utbetalinger ved nedbetaling av langsiktig gjeld		0	0
Utbetalinger ved nedbetaling av kortsiktig gjeld		0	0
Netto innbetaling ved stiftelse av selskap		0	4 430
Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter		0	4 430
Netto endring i kontanter og kontantekvivalenter		0	4 536
Beh. av kont. og kontantekvivalenter ved per. begynnel		4 536	0
Beh. av kont. og kontantekvivalenter ved per. slutt		4 536	4 536

Pennco Dokumentnøkkel: T4IAS-95EEG-TBK17-MDMRP-J06FH-X0K95



Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapslovens bestemmelser og god regnskapsskikk.

Valuta

Pengeposter i utenlandsk valuta er vurdert etter kursen ved regnskapsårets slutt.

Inntekter

Selskapets salgsinntekter er fra oppdrett av laks og ørret. Tjenester inntektsføres etter hvert som de leveres.

Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med 22 % på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt ligningsmessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverseres eller kan reverseres i samme periode er utlignet og nettoført. Netto utsatt skattefordel balanseføres i den grad det er sannsynlig at denne kan bli utnyttet.

Klassifisering og vurdering av anleggsmidler

Anleggsmidler omfatter eiendeler bestemt til varig eie og bruk. Anleggsmidler er vurdert til anskaffelseskost, fratrukket avskrivninger og nedskrivninger. Langsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på transaksjonstidspunktet.

Varige driftsmidler balanseføres og avskrives over driftsmidlets økonomiske levetid. Vesentlige driftsmidler som består av flere betydelige komponenter med ulik levetid er dekomponert med ulik avskrivningstid for de ulike komponentene. Direkte vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende under driftskostnader, mens påkostninger eller forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet. Varige driftsmidler nedskrives til gjenvinnbart beløp ved verdifall som forventes ikke å være forbigående. Gjenvinnbart beløp er det høyeste av netto salgsverdi og verdi i bruk. Verdi i bruk er nåverdi av fremtidige kontantstrømmer knyttet til eiendelen. Nedskrivningen reverseres når grunnlaget for nedskrivningen ikke lenger er til stede.

Klassifisering og vurdering av omløpsmidler

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter normalt poster som forfaller til betaling innen ett år etter balansedagen, samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Omløpsmidler vurderes til laveste verdi av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på transaksjonstidspunktet.

Varebeholdninger

Egentilvirkede varer og varer i arbeid (biomasse) vurderes til laveste av full tilvirkningskost og antatt virkelig verdi. I full tilvirkningskost inkluderes direkte materialkostnader, direkte lønnskostnader og indirekte tilvirkningskostnader. Normal dødelighet inngår i tilvirkningskostnader, unormal dødelighet tafsføres. Full tilvirkningskost tilordnes gjennomsnittlig. Ved beregning av virkelig verdi benyttes antatt fremtidig salgspris med fradrag for salgskostnader og estimerte tilvirkningskostnader som forventes å påløpe for å bringe biomassen i salgferdig stand.

Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer oppføres til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av en individuell vurdering av de enkelte fordringene. For øvrige kundefordringer utføres en uspesifisert avsetning for å dekke forventet tap på krav.

Gjeld

Gjeld, med unntak for enkelte avsetninger for forpliktelser, balanseføres til nominelt beløp.



Kontantstrømoppstilling

Kontantstrømoppstillingen er utarbeidet etter den indirekte metoden. Kontanter og kontantekvivalenter omfatter kontanter, bankinnskudd og andre kortsiktige, likvide plasseringer.



Note 1 Salgsinntekter

Geografisk fordeling	2024	2023
Norge	645 256 180	684 776 859
Asia, Oseania	62 547 256	65 802 881
Europa øvrig	7 693 930	9 882 326
Sum	715 497 366	760 462 066

Note 2 Transaksjoner med nærstående parter

Inntekter	Konsern	Øvrige nærstående
Salg av varer og tjenester	687 147 515	0
Viderefakturerte kostnader og leasing	0	0
Renteinntekter	1 693 982	0
Sum	688 841 497	0

Kostnader	Konsern	Øvrige nærstående
Kjøp av varer og tjenester	801 275 766	0
Innleid personell, leie og andre driftskostnader	4 186 625	0
Rente- og finanskostnader	1 160 042	0
Sum	806 622 433	0

Selskapet inngikk i 2023 en avtale med Hofseth Aqua AS og omfatter innkjøp av smolt, fôr, driftstjenester og leie av sjølokalteter. Selskapene har også inngått en avtale om inntekstdeling for fiskegrupper som blir solgt mellom selskapene. Fordeling av inntekt og kostnader mellom selskapene foretas på årlig basis, samt endelig oppgjør når fiskegruppene er utslaktet.

Kostnader påløpt iht. driftsavtalen med Hofseth Aqua AS i 2023 fulgte klassifiseringen i Hofseth Aqua AS sitt regnskap. For 2024 er kostnader knyttet til smolt, fôr, drift av sjøanlegg og leie av sjølokalteter klassifisert som varekostnad.

Note 3 Varer

Endring i beholdninger varer i arbeid og egentilvirkede ferdigvarer	2024	2023
Endring i beholdning varer under tilvirkning	104 986 877	35 007 562
Hofseth Sea Farming sin andel av varer omfattet av profit split	11 105 135	
Sum	116 092 012	35 007 562

Varebeholdninger	2024	2023
Varer under tilvirkning	416 012 755	299 920 743
Ferdigvarer	49 051 418	0
Sum	465 064 173	299 920 743

Selskapets egentilvirkede varer vurderes til laveste av full tilvirkningskost og antatt virkelig verdi. I full tilvirkningskost inkluderes direkte materialkostnader, direkte lønnskostnader og indirekte tilvirkningskostnader.



Note 4 Lønnskostnader

Hofseth Sea Farming AS har ikke hatt lønns- eller personalkostnader i 2024 og det foreligger heller ingen slike forpliktelser.

Revisor

Kostnadsført revisjonshonorar utgjør kr 575 000 ekskl. mva og fordeler seg som følger:

Lovpålagt Revisjon	517 500
Andre Tjenester	57 500
Sum	575 000

Note 5 Finansiell Markedsrisiko

Utviklingen i valutakurser kan innebære både direkte og indirekte en økonomisk risiko for selskapet i de tilfeller salget foregår i utenlandsk valuta.

Renterisiko opptår på kort og mellomlang sikt som et resultat av at konsernet gjeld er flytende.

Selskapet har ingen åpne valutaterminkontrakter pr. 31.12.2024

Note 6 Skatt

Årets skattekostnad	2024	2023
Resultatført skatt på ordinært resultat:		
Skatt på avgitt konsernbidrag	0	14 440 942
Endring i utsatt skatt	4 165 691	12 273 706
Skattekostnad ordinært resultat	4 165 691	26 714 648
Skattepliktig inntekt:		
Resultat før skatt	9 432 674	121 411 965
Permanente forskjeller	9 502 287	-7 748
Endring i midlertidige forskjeller	-120 261 045	-35 007 562
Avgitt konsernbidrag	0	-65 640 644
Anvendelse av fremførbart underskudd	0	-20 756 011
Skattepliktig inntekt	-101 326 084	0

Det er for 2023 sendt korrigeret skattemelding der avgitt konsernbidrag er endret fra 65 640 644 til 72 877 169 som følge av korrigerede permanente forskjeller. Permanente forskjeller er endret fra -7 748 til 7 228 778 som følge av produksjonsavgift. Endringen medførte ingen endring i skattepliktig inntekt.

Betalbar skatt i balansen:

Betalbar skatt på årets resultat	0	14 440 942
Betalbar skatt på avgitt konsernbidrag	0	-14 440 942
Sum betalbar skatt i balansen	0	0

Beregning av effektiv skattesats

Resultat før skatt	9 432 674	121 411 965
Beregnet skatt av resultat før skatt	2 075 188	26 710 632
Skatteeffekt av permanente forskjeller	2 090 503	1 590 331
Sum	4 165 691	28 300 963

Pennco Dokumentnøkkel: T4IAS-95EEG-1BK17-MDMRP-JQ6FH-X0K95



Skatteeffekten av midlertidige forskjeller og underskudd til fremføring som har gitt opphav til utsatt skatt og utsatte skattefordeler, spesifisert på typer av midlertidige forskjeller

	2024	2023	Endring
Varige driftsmidler	-1 796 262	-1 796 262	0
Varebeholdning	420 181 788	299 920 743	-120 261 045
Sum	418 385 526	298 124 481	-120 261 045
Akkumulert fremførbart underskudd	-101 326 084	0	101 326 084
Grunnlag for utsatt skatt	317 059 442	298 124 481	-18 934 961
Utsatt skatt (22 %)	69 753 077	65 587 386	-4 165 691

Grunnrenteinntekt i havbruk skattlegges med effektiv skattesats 25% av skattepliktig grunnrenteinntekt som overstiger fastsatt bunnfradrag. Det gis i tillegg fradrag for produksjonsavgift i betalbar grunnrenteskatt. Grunnrenteskattens utforming gjør skattebelastningen progressiv ved økende skattepliktig grunnrenteinntekt. Ved avsetning til utsatt grunnrenteskatt benyttes derfor gjennomsnittlig forventet skattesats for avsetning av utsatt grunnrenteskatt. Gjennomsnittlig forventet skattesats er beste estimat for effektiv skatt på forventet grunnrenteinntekt ved reversering av midlertidige forskjeller. Utsatt grunnrenteskatt avsettes på grunnlag av midlertidig forskjell mellom regnskapsmessig verdi og skattemessig verdi for grunnrenteskatteformål. Utsatt grunnrenteskatt avsettes som midlertidig forskjell multiplisert med forventet gjennomsnittlig grunnrenteskatt. Beste estimat for selskapets gjennomsnittlig forventede skattesats i grunnrente er 0 %.

Fra og med 1. juli 2024 blir skattepliktig inntekt i grunnrente fastsatt ved å benytte en teoretisk inntekt basert på normpris. For 2024 medførte dette ingen vesentlig justering i forhold til regnskapsmessig inntekt.

Det foreligger usikkerhet knyttet til normprisens fremtidige utvikling og derav selskapets fremtidige skattegrunnlag, dette kan ha betydning for utsatt grunnrenteskatt.



Note 7 Egenkapital

	Aksjekapital	Overkurs	Annen Innskutt egenkapital	Annen egenkapital	Sum egenkapital
Pr. 31.12.2023	1 850 820	0	0	158 250 726	160 101 546
Årets resultat				5 266 983	5 266 983
Pr 31.12.2024	1 850 820	0	0	163 517 709	165 368 529

Note 8 Immaterielle eiendeler

	Lisenser	Totalt
Anskaffelseskost 01.01.2024	5 000 000	5 000 000
Årets tilgang	0	0
Årets avgang	0	0
Anskaffelseskost 31.12.2024	5 000 000	5 000 000
Bokført verdi 31.12.2024	5 000 000	5 000 000
Årets avskrivninger	0	0
Akk. av- og nedskrivninger 31.12.2024	0	0

Økonomisk levetid
Avskrivningsplan

Evigvarende
Avskrives ikke

Note 9 Pantstillelser og garantier

Balanseført verdi av eiendeler som er stillet som sikkerhet for gjeld og garantier

Konsesjoner	5 000 000	5 000 000
Varelager	465 064 173	299 920 743
Fordringer	221 947 602	0
Sum	692 011 775	304 920 743

Det er etablert konsernkontoordning i Hofseth International konsernet. Alle selskapene er solidarisk ansvarlig for konsernets samlede netto forpliktelser ovenfor banken knyttet til konsernkontiene. Samlet netto innskudd for konsernet utgjør per 31.12 kr 8 115 020. Hofseth Sea Farming AS har per 31.12 et innskudd på kr 352 922 753 og dette er klassifisert som en fordring til morselskapet Hofseth International AS.

Overnevnte eiendeler er også stillet som sikkerhet for Hofseth International AS og dets øvrige datterselskapers gjeld og garantier. Selskapet har finansiering som del av Hofseth International's finansiering. Det er knyttet vilkår og måltall til konsernets finansiering.



Note 10 Konsernregnskap

Per 31.12.2024 har selskapet én aksjonær, HIYR AS, som eies videre 100% av morselskapet Hofseth International AS. Hofseth Sea Farming AS konsolideres inn i konsernregnskapet til Hofseth International AS samt det ultimate morselskapet RH Investments AS. Konsernregnskapene er tilgjengelig ved henvendelse til morselskapets forretningsadresse i Ålesund:

Hofseth International AS, Kipervikgata 13, 6004 Ålesund.

Styreleder / daglig leder kontrollerer 56,4% av de stemmeberettigede aksjene i morselskapet Hofseth International AS.

Note 11 Mellomværende med selskap i samme konsern

Kortsiktige fordringer	2024	2023
Kundefordringer	550 740	0
Andre kortsiktige fordringer konsern	392 922 753	0
Sum	392 922 753	0
Kortsiktig gjeld		
Lån fra foretak i samme konsern	783 172 922	79 236 346
Sum	783 172 922	79 236 346

* I andre kortsiktige fordringer inngår konsernmellomværende på kr 352 922 753 i 2024 som er en del av konsernkontoordning i Hofseth International konsernet.

Note 12 Aksjonærer

Aksjekapitalen i Hofseth Sea Farming AS pr. 31.12 består av:

	Antall	Pålydende	Bokført
Ordinære aksjer	30 000	61,69	1 850 820
Sum	30 000		1 850 820

Eierstruktur

De største aksjonærene i % pr. 31.12 var:

	Ordinære	Eierandel	Stemmeandel
HIYR AS	30 000	100,0	100,0



PENNEO

Signaturene i dette dokumentet er juridisk bindende. Dokument signert med "Penneo™ - sikker digital signatur". De signerende parter sin identitet er registrert, og er listet nedenfor.

"Med min signatur bekrefter jeg alle datoer og innholdet i dette dokument."

Hofseth, Roger

Styreleder

På vegne av: Hofseth Sea Farming AS

Serienummer: no_bankid:9578-5993-4-2935351

IP: 213.161.xxx.xxx

2025-06-30 12:50:57 UTC



Penneo Dokumentnøkkel: T4IAS-95EEG-1BK17-MDMRP-JQ6FH-X0K95

Dette dokumentet er signert digitalt via [Penneo.com](https://penneo.com). De signerte dataene er validert ved hjelp av den matematiske hashverdien av det originale dokumentet. All kryptografisk bevisføring er innebygd i denne PDF-en for fremtidig validering.

Dette dokumentet er forseglest med et kvalifisert elektronisk segl. For mer informasjon om Penneos kvalifiserte tillitstjenester, se <https://eud.penneo.com>.

Slik kan du bekrefte at dokumentet er originalt

Når du åpner dokumentet i Adobe Reader, kan du se at det er sertifisert av **Penneo A/S**. Dette beviser at innholdet i dokumentet ikke har blitt endret siden tidspunktet for signeringen. Bevis for de individuelle signatørens digitale signaturer er vedlagt dokumentet.

Du kan bekrefte de kryptografiske bevisene ved hjelp av Penneos validator, <https://penneo.com/validator>, eller andre valideringsverktøy for digitale signaturer.